[image: ]
Universidade Federal do Ceará
Programa de Pós-Graduação em Modelagem e Métodos Quantitativos
Edital 01/2018 - Processo Seletivo para ingresso de discentes em 2019.1
CARTA DE ACEITE

						Departamento _______________________
						Universidade_________________________
						Endereço:___________________________
						___________________________________
						E-mail:______________________________
						Telefone:____________________________
						CV Lattes:____________________________
						Nível da Ultima Titulação:________________

Local, Data

À Comissão do Processo Seletivo 2019.1 do Programa de Pós-Graduação em Modelagem e Métodos Quantitativos da Universidade Federal do Ceará,

Declaro que estarei disponível para aplicação e fiscalização da prova escrita de seleção 2019.1 do Programa de Pós-Graduação em Modelagem e Métodos Quantitativos da Universidade Federal do Ceará ao candidato ___________________________________________, CPF:____________________, no dia 31 de outubro de 2018 no período de 8:30 às 12:30 (horário local de Fortaleza-CE). Comprometo-me comunicar a comissão caso o candidato chegue após 8:25h (horário local de Fortaleza-CE) e a enviar digitalmente a prova ao email mmq@dema.ufc.br em até 2 (duas) horas após o término da mesma. Atesto ainda que não possuo nenhum conflito de interesse com o candidato em questão.

Atenciosamente,

ASSINATURA:_____________________________________________
NOME LEGÍVEL
CPF:_____________________________________________________
image1.jpeg